
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  72/11 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku. 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2011 rok. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 

259 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr III/14/10 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2011 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zwiększa   się plan dochodów budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 74 377,00  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2011 rok o kwotę 74 377,00  zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2011 rok wynosi: 

 dochody    20 839 712,15  zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  19 029 690,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 810 022,15 zł 

 

 wydatki    21 279 020,15 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   18 475 020,15 zł 

2. wydatki majątkowe   2 804 000,00 zł 

 

 przychody           1 400 000,00 zł 

 rozchody                 960 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            439 308,00 zł 

 

§ 4 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

zwiększa się dochody z tytułu dotacji przeznaczonej na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o 

charakterze socjalnym zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.4B.2011 z dnia 24.03.2011roku.  



Strona 1 z 1
BeSTia

Zmiany w planie dochodów gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosz Nr 72/11
z dnia 29 kwietnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 377,000,00 74 377,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 74 377,00 74 377,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 74 377,00 74 377,00

20 765 335,15 20 839 712,1574 377,00Razem:



Strona 1 z 1
BeSTia

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2011 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosz Nr 72/11
z dnia 29 kwietnia 2011 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 377,0089 133,00 163 510,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 74 377,00 105 169,0030 792,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 792,00 70 658,00 101 450,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 719,00 3 719,00

21 204 643,15 21 279 020,1574 377,00Razem:


